


## Beretning om året 2010 i Halsnæs Naturklub.

[www.halsnæsaturklub.dk](http://www.halsnæsaturklub.dk) er forsat klubbens omdrejningspunkt, her finder vi oplysninger, aktiviteter, galleri og nyheder mm. Det er ligeledes vores visitkort til nye medlemmer, der herigennem finder os. Medlemstallet kom i 2010 op på historiske 139 medlemmer, så noget rigtig må vi gøre.

2010 var året hvor vi kunne fejre vores 10 års jubilæum, det blev til en rigtig hyggelig weekend i kolonien på Odsherred. Hvor rigtige mange var med til gallafest og diverse udfordringer i løbet af dagen, se foto i galleriet på web.

Året har bud på rigtige mange uforglemmelige oplevelser der var fx: Tranedans i Sverige, Vandretur på Hallands Väderö, Kragerup Go High, Rundvisning på Svanholm Gods, Efterårs tur til smukke Hald sø og rundvisning på Kronborg slot. Derudover har vi holdt fast i Hornfisketur, Nattergaltur, Julehygge ved bålet, Svampetur og Zootur. Det har været et aktivt år for klubben med hele 28 tilbud til Jer, næsten alle tilbud har været gennemført ☺

Men året vildest begivenhed blev turen til Nord Island, hvor 40 medlemmer deltog på en uforglemmelig tur. En tur der levede helt op til vores forventninger med vilde og smukke vandfald, vulkan kratere og boblende svovlsøer og meget meget mere, se de helt fantastiske fotos fra turen.

Klubbens to lækre havkajakker  har været en del på fjorden, men de kan godt tåle at blive brugt yderligere. De er fysisk placeret på Kløvervej hos Sven Erik meget tæt på fjorden, se mere på hjemmesiden om udlån mm. Der vil også i år blive tilbudt kurser og ture i klubregi følg med på web. Derudover henvises der til DGI's store tilbud af havkajakkurser.

Klubben råder stadig over 14 Meriba Mountainbikes, vi har i året haft faste ture på tirsdage og søndage med 4-8 deltagere pr. gang. Man er velkommen til at låne en MTB på andre dage eller for en weekendtur e.l.

Bestyrelsen bestod i 2010 bestået af Berit, Søren, Lene, Birgitte og Jim. Hvor Søren er kasser i foreningen, Birgitte næstformand og Jim formand. Der har været afholdt 2-3 møder, hvor især de nye ture og aktiviteter bliver skabt. Anja har været chef for hjemmesiden, det har været super godt med de mange opdateringer af foto mm. i årets løb. Tusind tak for dit store arbejde med web. Ligeledes en STOR tak til alle der har arrangeret turer og aktiviteter i årets løb, uden Jer ingen Naturklub! En stor tak til bestyrelsen for deres arbejde med naturklubben, og en særlig tak til Birgitte der holder en "pause" i bestyrelsen.

Til sidst en lille opfordring, håber der vil være flere, som vil stå for en lille tur, så "de gamle" holder i længden ☺

På bestyrelsens vegne

Jim K. Jensen Halsnæs Naturklub